ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

13.07.2020 г.        № 76/1-01-05

Об утверждении Положения Школы молодого педагога.

 В целях организованной и целенаправленной работы с молодыми

специалистами: создания условий для самореализации, приобретения  ими

практических навыков, необходимых для педагогической деятельности,

закрепления молодых специалистов в коллективах образовательных

организаций.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить Положение о Школе молодого педагога,  согласно

приложению.

 2. Руководителям образовательных организаций:

 2.1. данный приказ довести до сведения педагогических работников;

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы района

по социальным вопросам -

начальник отдела образования     Г.В. Безъязыкова